
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 4 800 000 €
Reference: R4048477  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 105m  Build Size: 630m  Terrace: 82m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Objevte luxus a eleganci v té nejlepší podobě v této velkolepé vile v Marbelle, která se nachází na vyhledávaném
pobřeží Costa del Sol. Se zastavěnou plochou 630 m² a impozantním pozemkem o rozloze 2 105 m² nabízí tato
nemovitost vysněný životní styl v jedinečném prostředí. Od okamžiku, kdy do této vily vstoupíte, vás uchvá< její
bezvadný stav a výjimečný design. Každý kout byl pečlivě navržen tak, aby nabízel maximální pohodlí a luxus, přičemž
všude je věnována pečlivá pozornost detailům. Pět ložnic a šest koupelen zaručuje prostorný a pohodlný prostor pro
celou rodinu a hosty, za<mco panorama?cký výhled na moře, hory, zahradu a bazén vytváří za všech okolnos<
atmosféru klidu a přírodní krásy. Interiér vily nabízí řadu působivých prvků, včetně krytých teras, vestavěných skříní,
solária, koupelen a mul?funkčního suterénu, který lze přizpůsobit vašim specifickým potřebám. Nemovitost se dodává
kompletně zařízená, s vybavenou kuchyní, která potěší každého amatérského kuchaře. Rozlehlé soukromé zahrady
nabízejí oázu klidu, která je ideální pro vychutnávání středomořského klimatu a nádherných výhledů, které ji obklopují.
Bezpečnost a soukromí jsou zaručeny v tomto uzavřeném areálu, kde si můžete užívat klid a pohodu daleko od ruchu
města. Díky velké parkovací ploše včetně soukromé garáže pro více než jedno vozidlo tato vila dokonale kombinuje
současný luxus s komfortem a funkčnos<. Stručně řečeno, tato nemovitost představuje definici současného luxusu na
pobřeží Costa del Sol. Nenechte si ujít příležitost žít v této impozantní vile životní styl, o kterém jste vždy snili. Pro více
informací a sjednání prohlídky nás kontaktujte ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	4 800 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


